Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DSEI ALTAMIRA

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 41/2022

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA. CONVÊNIO: 878444/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS/DESCLASSIFICADAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 41/2022, para provimento dos cargos de Auxiliar de Saúde

Bucal e Técnico (a) de Enfermagem do DSEI ALTAMIRA:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Charliane Chipaia Curuaia DEFERIDO 22/12/2022 às 08:30 PRESENCIAL

Yanka Silva Martins DEFERIDO 22/12/2022 às 08:45 PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SABARÁ  ENDEREÇO: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, BAIRRO: CENTRO, ALTAMIRA – PARÁ.

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Danila Dias Dos Santos DEFERIDO 22/12/2022 às 09:00 PRESENCIAL

Ediane Costa Ferreira DEFERIDO 22/12/2022 às 09:15 PRESENCIAL

Edielson De Nazaré Nahum DEFERIDO 22/12/2022 às 09:30 PRESENCIAL

Elem Cristina Pereira Bezerra DEFERIDO 22/12/2022 às 09:45 PRESENCIAL

Francinete Lobato Nascimento DEFERIDO 22/12/2022 às 10:00 PRESENCIAL

Geize Da Silva Alencar  DEFERIDO 22/12/2022 às 10:15 PRESENCIAL

Gisleide De Sousa DEFERIDO 22/12/2022 às 10:30 PRESENCIAL

Graciele Maria Da Silva Sousa DEFERIDO 22/12/2022 às 10:45 PRESENCIAL

Ozineide Lima Pessoa DEFERIDO 22/12/2022 às 11:00 PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SABARÁ  ENDEREÇO: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, BAIRRO: CENTRO, ALTAMIRA – PARÁ.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

Adayse Lorrane Teixeira Da Silva Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.6

Adrielle Costa De Sousa Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Afonso Cesar Amador Barbosa Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Antonia Bianca Gomes Nascimento Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Ariele Cristina De Almeida Cardoso Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Artenise De Lima Carvalho Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Aurea Paixão De Sousa Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Dayane Flavia Silva Macedo Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Dinei Silva Auxiliar de Saúde Bucal Indeferido Item 3.1.4.5

Elany De Oliveira Nunes Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Fernanda Lima de Aquino Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Iara Chipaia Curuaia Auxiliar de Saúde Bucal Indeferido Item 3.1.4.5

Jamilly Curuaia Auxiliar de Saúde Bucal Indeferido Item 3.1.4.5

Jucelia Menezes Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Karolaine Nunes Barroso Lima Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Luiza Lucelita Balbino Da Silva Auxiliar de Saúde Bucal Indeferido Item 3.1.4.5

Luis Augusto Ferreira Dos Santos Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Luzirene Juca Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Maria Silismara Costa Pereira Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Queila Silva De Matos Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Rafaela Figueira Vasconcelos Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Rosiane Correa De Sousa Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

 Rute Felix Da Silva Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Silvani Gomes Ferraz Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Simone Vieira De Andrade Silva Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Simoneatm22gmail.com Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Suzana Bicudo de Paula Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Tcharllisson Valmeriston Alves De Lima Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Victoria Sabrina Santos Chaulet Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

Wendell Dibson Andrade De Souza Técnico (A) De Enfermagem Indeferido Item 3.1.4.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

Sabará, 16 de dezembro de 2022.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO DA

DESCLASSIFICAÇÃO

Debora Flavia Silva Macedo Técnico (a) de Enfermagem Item 3.2.6

Luis Da Silva Ribeiro Técnico (a) de Enfermagem Item 3.2.6

Poliana Sousa Da Costa Gomes Técnico (a) de Enfermagem Item 3.2.6

http://www.santacasasabara.org.br/